- N
i rnaqrer 440

MUV AVGRANADS

Resolucion 2997 de 30 de octubre de 2014

Por la cual se reglamenta y convoca a un Concur
vacantes definitivas en cargos de Técnicos A
“Laboratorista”, Técnicos Servicios Asistencial
pertenecientes al Sistema de Carrera Administrati

o]

:

va de la Universidad Militar Nueva Granada,

 _ Convocatoria TCA - 001 de 2015.
de Méritos Abjerto para proveer doce (12}
ministrativos, Técnico Area de la Salud

s “Laboratoristas” y Técnico Operativo,
¥

Convaocatoria TCA-|001 de 2015.

RESULTADOS PRUEBAS COMPORTAMENTALES

' PRUEBAS DE ANALIS!S DE ANTECEDENTES

CONSECGUTIVO

CEDULA

CONVOCATORIA

RESULTADOS PRUEBAS
COMPORTAMENTALES

RESULTADOS
PRUEBAS DE
ANTECEDENTES

57

11350279

TCA3124-12-1: Técnico

Administrativo- 3124 - 12 - DIMISION DE
GESTION DE TALENTO HUMANO

25,40

0,84

o8

79159723

TCA3124-12-1 : Técnico
Adminis_{rativo— 3124 - 12 - DI

SION DE

GESTION DE TALENTO HUMANO

2274

8,80

59

1016035783

TCA3124-12-1 Téenico
Administrativo- 3124 - 12 - DIM|

SION DE

GESTION DE TALENTO HUMANO

21,84

5,00

60

94387007

TCA3124-16-1 Técnice

Administrativo- 3124 - 16 - OF|CINA DE

PROTECCION AL PATRIMON

0

24,86

8,30

61

80018528

TCA3128-11-1:

Técnico |Servicios

Asistenciales. Laboratoristas- 3128 - 11
- FACULTAD DE CIENCIAS BASICAS Y

APLICADAS

24,51

9,60

62

1030540719

TCA3128-13-2:

Técnico Servicios

Asistenciales. Laboratoristas- 3128 - 13

- FACULTAD DE INGENIER}A

24,79

5,00

63

52799852

TCA3128-13-3:

Técnico {Servicios

Asistenciales. Laboratoristas- 3128 - 13
- FACULTAD DE CIENCIAS BASICAS Y

APLICADAS

21,50

4,50

64

1015425373

'TCA3128-13-4

Técnico Servicios

Asistenctales. Laboratoristas- 3128 - 13

- FACULTAD DE INGENIERIA

23,93

6,30

65

79580369

TCA3132-142:  Técnico)
Operativo.- 3132 - 14 - DIVISIC
RECURSOS EDUCATIVOS

N DE

21,62

8,00

68

80268705

TCA3132-14-2: Técnico

Operativo.- 3132 - 14 - DIVISION DE

RECURSQS EDUCATIVOS

23,19

8,00 Lo

DRA. MARTHA BEATRIZ T
Jefe Division de Gestién ds

FCA -

OVAR ZAMBRAN

ol Talento Humano

Universidad Militar Nueva Granada

7=1




