



Resolución 2997 de 30 de octubre de 2015 - Convocatoria TCA - 001 de 2015.

Por la cual se reglamenta y convoca a un Concurso de Méritos Abjerto para proveer doce (12) vacantes definitivas en cargos de Técnicos Administrativos, Técnico Área de la Salud "Laboratorista", Técnicos Servicios Asistenciales "Laboratoristas" y Técnico Operativo, pertenecientes al Sistema de Carrera Administrativa de la Universidad Militar Nueva Granada, Convocatoria TCA-001 de 2015.

57 58 59	79159723 1016035783	TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE	RESULTADOS PRUEBAS COMPORTAMENTALES 25,40 22,74	RESULTADOS PRUEBAS DE ANTECEDENTES 0,84 8,80
58	79159723	Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE		
58	79159723	GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE		
	79159723	TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE		
		Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1 : Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE	22,74	
		GESTIÓN DE TALENTO HUMANO TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE	22,74	8,80
59		TCA3124-12-1: Técnico Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE	22,74	8,80
59	1016035783	Administrativo- 3124 - 12 - DIVISIÓN DE		
59	1016035783		į	
	1016035783	GESTION DE TALENTO HUMANO		1
			21,64	5,00
60		TCA3124-16-1: Tecnico		
		Administrativo- 3124 - 16 - OFICINA DE	3	
	94397007	PROTECCIÓN AL PATRIMONIO	24,86	8,30
61		TCA3128-11-1: Técnico Servicios		
		Asistenciales, Laboratoristas- 3128 - 11	: •	
		- FACULTAD DE CIENCIAS BÁSICAS Y	;	
	80019528	APLICADAS	24,51	9,60
62		TCA3128-13-2: Técnico Servicios		0,00
		Asistenciales. Laboratoristas- 3128 - 13		
	1030540719	- FACULTAD DE INGENIERÍA	24,79	5,00
63		TCA3128-13-3: Técnico Servicios		0,00
		Asistenciales. Laboratoristas- 3128 - 13	•	
	-	- FACULTAD DE CIENCIAS BASICAS Y	<i>i</i> !	
	52799852	APLICADAS	21,50	4,50
64	Ţ	TCA3128-13-4: Técnico Servicios		1,00
		Asistenciales. Laboratoristas- 3128 - 13	:	
	1015425373		23,93	6,30
65		TCA3132-14-2: Técnico		9,00
		Operativo 3132 - 14 - DIVISIÓN DE		1
	79580369	RECURSOS EDUCATIVOS	21,62	8,00
66		TCA3132-14-2: Técnico	= 7,55	0,00
		Operativo 3132 - 14 - DIVISIÓN DE	ř ·	
	80268705	RECURSOS EDUCATIVOS	23,19	8,00

DRA. MARTHA BEATRIZ TOVAR ZAMBRANO

Jefe División de Gestión del Talento Humano Universidad Militar Nueva Granada